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 T E C H N I N I S  D U O M E N Ų  L A P A S

•  Tinka visiems sezonams. Darbo temperatūra nuo –10 °C iki +30 °C.
•  Neagresyvus kietajam plastikui.
•  Tinka putų pistoleto valymui iš išorės ir iš vidaus.
•  Patogus antgalis komplektuojamas kartu.

Norėdami pašalinti putas nuo drabužių ir paviršių, naudokite purškimo antgalį, pritvirtintą prie flakono. Norėdami 
išvalyti putų pistoletą iš vidaus, flakoną su valikliu pritvirtinkite prie pistoleto, viena ranka laikydami pistoleto rankeną 
ir kita ranka prisukdami flakoną, laikydami jį vertikaliai. Putų pistoletą apverskite į darbinę padėtį - flakonu į viršų tik 
po to, kai įsitikinote, kad flakonas tinkamai prisuktas. Išpurkškite valiklį spaudžiant putų pistoleto gaiduką, kol valymo 
priemonėje, išeinančioje iš pistoleto, nebeliks putų liekanų. Elkitės ypač atsargiai, nes valymo priemonėje yra degių 
dujų. Netinka sukietėjusioms putoms valyti.

Laikyti vertikalioje padėtyje sausoje vietoje +5 °C iki +25 °C temperatūroje. Galiojimo terminas – 18 mėnesių nuo 
pagaminimo datos, laikantis saugojimo taisyklių. Flakonus su saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių ir karščio virš 
50 °C.

Montavimo putų valiklis
FOME FLEX FOAM CLEANER

Speciali aerozolinė valymo priemonė nesukietėjusioms montavimo putoms valyti. 
Naudojama nesukietėjusių montavimo putų nuėmimui nuo rūbų, pagalbinių 
priemonių ir montavimo pistoleto valymui iškart po jo panaudojimo tiek iš išorės, 
tiek ir iš vidaus. Taip pat langų rėmų, palangių, durų ir kitų paviršių, šviežiai išteptų 
montavimo putomis, valymui. Naudojimo temperatūra nuo –10 °С iki +30 °С.

Naudojama nesukietėjusių montavimo putų nuėmimui nuo rūbų, pagalbinių 
priemonių ir montavimo pistoleto valymui iškart po jo panaudojimo tiek iš išorės, 
tiek ir iš vidaus.

Rodiklis Vienetai Vertė

Spalva  Skaidri

Pagrindo medžiaga  Acetonas

Sandėliavimo temperatūra °C +5 ... +25

Darbo aplinkos temperatūra °C –10 ... +30

Tūris ml 500

Aprašymas

Taikymo sritys

 Techniniai duomenys

Privalumai

Naudojimo instrukcijos

Sandėliavimo sąlygos



U
A

B
 „T

E
G

R
A

 S
TA

TE
“, 

S
av

an
or

ių
 p

r. 
17

8A
, L

T-
03

15
4 

V
iln

iu
s,

 te
l. 

(5
) 2

66
 1

1 
67

,  
Įm

. k
. 3

00
72

24
68

, P
V

M
 k

od
as

: L
T1

00
00

31
29

61
1,

 A
B

 S
w

ed
ba

nk
, k

od
as

 7
30

00
,  

a/
s 

LT
84

 7
30

0 
01

01
 0

11
5 

11
14

, S
W

IF
T 

ko
da

s 
H

A
B

A
LT

22
 

 

www.tegrastate.lt 

 T E C H N I N I S  D U O M E N Ų  L A P A S

650 ml aerozolinis flakonėlis, medžiagos tūris 500 ml., 12 vnt. dėžutėje.

Prieš naudojimą būtina susipažinti su gaminio saugos duomenų lapais. Saugos duomenų lapus galima gauti užklausus 
oficialių platintojų.

Visiškai ištuštinkite pakuotę ir utilizuokite pagal reikalavimus. 

Pakuotė

Saugos nurodymai 

Atliekų tvarkymas 


